conforme amb allò establert en la clàusula setzena del Plec de clàusules administratives particulars que 

regeixen la present contractació. 

L’esmentada retenció s’efectuarà en la primera factura que se’n derivi del contracte fins a cobrir-ne el 

total que ascendeix a tres mil set-cents dinou euros (3.719,00 €) 

Un cop s’hagin complert pel contractista les obligacions derivades del contracte, si no hi ha 
responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la garantia definitiva i transcorregut un mes des de la 

finalització de la vigència d’aquest, es procedirà a dictar l’acord de devolució o cancel·lació d’aquesta.